
 

第４９回全日本空手道選手権大会県予選会について 

 

 

日頃より、強化委員会の事業に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、８月２７日付で県危機対策本部から『青森県新型コロナウイルス感染症緊急対策

パッケージ』が発出され本日（９月１日）から９月３０日までの期間、青森県内全域に

おいて感染防止対策が強化されることとなりました。これを受け、９月２３日（木）に

予定していた標記大会を中止することとしました。 

なお、例年、本大会に出場する選手の申込期限は１０月上旬となっています。このこ

とから、本大会に派遣する選手の選考等については、感染拡大の状況やこれに伴う政府

及び県危機対策本部の取組等によって、日々刻々と変化することへの対応が求められる

ことから、今年度に限り強化委員会一任で進めさせて頂きたく存じます。 

また、選考した候補選手については、所属団体や本人の同意が確認でき次第、県連ホ

ームページを通じてお知らせ致します。 

強化委員会としては、第４９回全日本空手道選手権大会が開催されるとなれば、棄権

することなく選手を派遣したいと考えておりますので、御理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

令和３年９月１日 

 

強化委員会 


